
" "ť ''iŕ";

SY. ČAK
evidencni číslo sinlouvy Poskytovatele: S-2085/KUL/2023 ,

j^1223 l

í
f;" Veřejnoprávní smlouva o poskytmítí dotace podle Programu 2023 !

o poskytování jednoleté důtace v roce 2023 a pro víceleté dotace na léta 2024-2025 :
na podporu významných kulturních, společenských a sportovních akcí přispívajících

tl
k rozvoji cestovního ruchu z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu i

l
podpory cestovního ruchu !;l

Smluvní strany l
l

Středočeský kraj !
se sídlem: Zborovská 81/1 ], PSČ 150 21, Praha 5, i
zastoupený: Mgr. Václavem Švendou, radním pro oblast kultury, památkové péče a cestovního il

ruchu, pověřený podpisem smlouvy na základě usnesení č. 032-22/2023/ZK ze dne
i

27. 2. 2023 l
IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojení: i

(dále jen ,,Poskytovatel") l
i

a i
Kultura města Mladá Boleslav a.s.
ĹČ: 28166426

se sídlem: Dukelská 1093, 293 01 Mladá Boleslav [jj l

zastoupená: Mi]aneľn Prunerem, předsedou představenstva l

bankovní spojení:

(dále jen ,,Příjemce") )

!
uzavírají podle § 10a a následujících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních l

rozpočtů, ve zněM pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu: ii
!
i!
1
l
lČlánek 1 l

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ :

1. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti a postupy podle z. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů a zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně l'

některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 320/2001 l

Sb.").

!
,- ]-



¥"' ' " . '... Ii

.tá
j

, 3š

j

: ?Ĺ

2. Dotace poskytovaná dle této stnlouvy Poskytovatelem Příjemci je dle z. č. 320/2001 Sb. veřejnou ':|

finanční podporou. "i

3. Pro potřeby této smlouvy se rozumí: :j

a) dotací peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu Středočeského kraje fyzické nebo právnické osobě
' ina stanovený účel, :
: ·1

b) finančnhn vypořádáním dotace přehled o čerpání a použití poskytnutých peněžních prostředků (dále '" l
, E

jen ,,vyúčtováni Akce/Projektu") a vrácení nepoužttých peněžních prostředků do rozpočtu l
Středočeského kraje,

lC) porušením rozpočtové kázně každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků j')

poskytnutých jako dotace z rozpočtu Středočeského kraje, t;
ld) neoprávněným použitím peněžních prostředků je jejich použiti, kterým byla porušena povinnost l
Ĺstanovená právníín předpisem, přitno použitelným předpisem Evropské unie nebo veřejnoprávní i
l

smlouvou. Za neoprávněné použití peněžních prostředků se považuje také: !
i· porušení povinnosti, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty, '.l
!stanovené právním předµsem, přímo použitelným předpisem Evropské unie, veřejnoprávní i
l

sinIouvou nebo při poskytnuti peněžních prostředků podle zvláštního právního předpisu, !
i

ke kteréinu došlo po připsání peněžních prostředků na účet Příjemce, l
il" porušení povinnosti stanovené v předchozím odstavci, ke kterému došlo před připsáním i

peněžních prostředků na účet Příjemce a které ke dni připsání trvá; den připsání peněžních l)

prostředků na účet Příjemce se považuje za den porušení rozpočtové kázně, l
'il· neprokáže-li Příjemce peněžních prostředků, jak byly tyto prostředky použity, '

e) zadržením peněžních prostředků je porušeni povinnosti vrácení poskytnutÝch píostředků ve
')

stanoveném termínu; duem porušení rozpočtové kázně je v tomto případě den následuií¢i po dni,. i

v němž n)amě uplynul termín stanovený pro vráceni poskytnutých prostředků. l

D ukončením Akce/Projektu den dokončeni reahzace Akce/Projektu. !

4. Dotace dle této smlouvy je poskytována příjemci jako veřejná podpora malého rozsahu (dc minimis)
lpodle nařízení Komise (EU) č, 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a )08 Smlouvy o '

fungováni Evropské unie na podporu dc minimis (Úřední věstník EU L 352, 24. 12. 2013, S.1). výše

poskytované dotace se pro účely výpočtu maximální částky podpory dc tninimis přepočítává na částku v

eurech (EUR) v kurzu české koruny (KČ) vůči euru (EUR), který vyhlásila Evropská centrální banka ke

dni nabyti účinnosti této smlouvy.

Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavřeni této smlouvy se nezměnily skutečnosti týkající se příjemcem )
ipřijatých podpor de minimis, které příjemce uvedl v žádosti o poskytnutí dotace prostřednictvím )

veřejnoprávní smlouvy v čestném prohlášení žadatele o podporu v režimu dc minimis a že mu není známa i
!

překážka, která by bránila poskytnutí podpory dc minimis dle výše uvedeného nařízeni Evropské komise. !
iV případě rozděleni příjemce dotace na dva či vice samostatných podniků v období 3 let od nabytí ;

účinnosti této smlouvy je příjemce dotace povinen neprodleně po rozdělení kontaktovat poskytovatele a :
,kompetentní koordinační orgán v oblasti veřejné podpory za účelem sdělení infonnace, jak podporu dc

- 2-



..-.-_

miniinis poskytnutou dle této smlouvy rozdělit v Centrálníin registru podpor malého rozsahu. Při

nesplnění této povinnosti se příjemce vystavuje případnému odejmutí předmětné podpory.

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

l. Předmětem smlouvy je poskytnuti neinvestiční dotace Poskytovatelem Příjemci z rozpočtu

Středočeského kraje podle Programu 2023 pro poskytováni jednoleté dotace v roce 2023 a pro víceleté

dotace na léta 2024-2025 na podporu význaniných kulturních, společenských a sportovních akci

přispívajících k rozvoji cestovního ruchu z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu

podpory cestovního ruchu (dále jen ,,Program 2023") na zajištění realizace Akce/Projektu Metalové

sympozium 2023 evidenční číslo Akce/Projektu PCR/KSA/048793/2023 (dále jen ,,Akce/Projekt").

2. Specifikace Akce/Projektu: Metalové sympozium 2023 proběhne ve dnech 5. až 9. června v areálu
Střední průmyslové školy. Tradičně přijedou umělečtí kováři a sochaři z Čech a Evropy a letos už

počtvrté i z jiných světadílů. Naši pozvánku přijali Flavio Patra Ortiz z Chile, Rachid Mouhayaí' z

Maroka, Z České republiky jsme pozvali Toináš Dolejše a nově spolupracujeme s Turnovskou Střední

uměleckoprůmyslovou školou. Dva .jejich studenti budou tvořit sochy v rámci Metalového sympozia.

Dřevořezbáři budou pracovat na téma ,,Válka a Mir" a budou tvořit městský mobiliář - lavičky. Lavičky

budou potom vhodně doplňovat zajímavá zákoutí v Mladé Boleslavi. Dřevořezbáři budou již pošesté

součásti Metalového sympozia. jelikož chceme popularizovat SynľpoziLlln a umění v ulici, tak jsme

přinesli v roce 2018 další novinku. Jednalo se o 3D malbu na ulici. 3D street art tvoří interaktivní prvek

v ulicích města, který hravým způsobeni upoutá pozornost děti i dospělých. Letos chceme tento prvek

zopakovat již popáté. Tentokíát chceme obraz malovat na téma Doprava. V roce 2021 jsme už potřetí

uskutečnily malbu v garáže, ale lentoki'át podruhé v parkovacím domě u Klaudiánovy neniocnice. Na

tento projekt nám byl doporučen umělec, který se ,jmenuje V]adilnír Hirscher a jeho umělecká přezdívka

je Caer8th. Maloval v patře 8. a 7. na téma vesmír a 6. patro na atmosféra. Letos chcenie nechat malovat

5. a 4. patro na téma obloha a výše položeni památky. Letos bychom je chtěli pozvat znovu, aby takto

vyinalovali další vedlejší podchod na téma podmořský svět.

3. Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Projektu dle žádosti činí l 191 685 KČ.

4. přijeinci bude na základě této smlouvy poskytnuta Poskytovatelem dotace z rozpočtu Středočeského kraje

v lnaximální výši 275 000 KČ, maximálně však ve výši 23,1 % celkových skutečných uznatelných

finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu.

5. Minimálni finanční spoluúčast Příjemce činí 76,9 % z celkových skutečných uznatelných finančních

nákladů na realizaci Akce/Projektu.
6. Dotace je poskytována Příjemci i na fjnal1čni náklady Akce/Projektu, spočívající v uhrazené dani

z přidané hodnoty v souvislosti s realizací Akce/Projektu, a to v tčcbto případech:
a) není-li Příjetnce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 235/2004 Sb."),

- 3 -



Y.:· · · ···

b) je-li Příjemce registrovanýn] plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl v souvislosti

s realizací Akce/Projektu nárok na odpočet uhrazené danč z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.,

c) je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznik! v souvislosti s realizací

Akce/Projektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty; v tomto případě

je Příjemci poskytována dotace i na finanční náklady Akce/Projektu spočívající v uhrazené dani

z přidané hodnoty, u niž příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z.

Č. 235/2004 Sb.

7. Dotace není poskytována Příjemci na finanční náklady Akce/Projektu, spočívající v uhrazené dani

z přidané hodnoty v souvislosti s realizací Akce/Projektu, je-li Příjeince registrovanýin plátcem daně

z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizací Akce/Projektu nárok na odpočet daně

z přidané hodnoty ve výši uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

8. Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu se nezapočítává

uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizaci Akce/Projektu, u níž niu vznikl

nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

9. Pokud celkové skutečné uznatelné finanční náklady Akce/Projektu překročí celkové předpokládané

finanční náklady na realizaci Akce/Projektu, uhradí Příjemce částku tohoto překročeni z vlastních

finančních zdrojů

10. Pokud budou celkové skutečné uznatelné ňnanční náklady Akce/Projektu nižší než celkové

předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Projektu, je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli

takové poskytnuté peněžní prostředky z dotace Poskytovatele, které převýší 23,1 % celkových

skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu.

j]. Pokud Příjemce zahájil realizaci Akce/Prqjektu ještě před podpisem této smlouvy, mohou být

k vyúčtování Akce/Projektu zpětně použity účetní (daňové) doklady (faktury apod.), které byly

Příjemcem uhrazeny v souvislosti s realizací Akce/Projektu po ]. ]. 2023.

12. Příjemce nemůže v případě úspory peněžních prostředků vzešlé z výběrového řízení nebo v průběhu

real izace Akce/Projektu požádat o rozšířeni účelu dotace nebo o jiný účel dotace, než na jaký mu byla

dotace poskytnuta, tzn. účel uvedený v odstavci ] a 2 tohoto článku.

13. Pokud součet skutečných příjmů Akce/Projektu včetně poskytnuté dotace dle této smlouvy přesáhne

skutečné celkové uznatelné finanční náklady Akce/Projektu, je Příjemce povinen vrátit rozdíl inezi příjmy

a výdaji až do výše poskytnuté dotace dle této smlouvy.

14. Z dotace nelze hradit pohoštění v rámci Akce/Prcýektu. Z dotace nesmí být hrazeny peněžité poukázky na

zboží nebo služby. Dále nesmí být hrazeny peněžité dary (např. ocenění v soutěžkh apod.). Z dotace je

možné hradit věcné ceny do soutěží, pokud jsou předmětem Akce/Projektu.

15. Neuznatelné jsou dále tyto výdaje akce (přičemž neuznatelnými výdaji se rozumí výdaje, na které nelze

použit dotaci, arii prostředky, které jsou finanční spoluúčastí žadatele):

l. investiční výdaje,

2. úhrada daní, daňových odpisů, poplatků a odvodů,

3. úhrada úvěrů a půjček,

4. nákup věci osobní potřeby,

- 4 -

í
gS

6
.: ä
.. :J

í

· ši

:
i

.' i

. :t'ť
Č

.' ;5
'i

l
i
i

l
l
l
i

i
i

l
ŽŠi
l
i

ŠČl
l
i
i

i

!

ll
i
i
l
i

i

l
i
l

i

l
l
l

)

)

l
!
l
1
i

)

i



J

~ ' ;4

:S

g

Ĺ

:1

5. penále, pokuty, t
7

6. pojistné, bankovní poplatky,
ý::7. leasing, :

8. výdaje související se zpracováním žádosti o dotaci na realizaci akce, i
k

9. výdaje, které nejsou doloženy účetními doklady, i

10. platby za telefony, internet, poštovní služby, !
l

l ]. platby za pohonné hmoty, silniční daň.
Ĺl
g

Článek 3 !

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN
ii

l. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjenwi dotaci z rozpočtu Středočeského kraje v souladu Ĺ
i

s článkem 2 této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě, v Programu 2023 !

a V Z. Č. 250/2000 Sb. l
!

2. Převod peněžních prostředků bude Poskytovatelem proveden bankovním převodem na výše uvedený '

účet Příjemce, a to jednorázově do 30 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy. i
!

3. Příjemce se zavazuje: !
i

a) Použit poskytnutou dotaci pouze ke sjednanému účelu a v souladu se specifikací Akce/Projektu

popsanou v článku 2 odstavci 2, této smlouvy, tj. pouze na realizaci Akce/Proj ektu, a to hospodárně. !

V případě nedodržení této povinnosti Přijeincem odpovídá odvod za porušeni rozpočtové kázně výši !

neoprávněně použitých peněžních prostředků, tj. výši použitých peněžních prostředků nesouvisejících

se sjednaným účelem a specifikací Akce/Projektu nebo výši peněžních prostředků použitých !

nehospodárně. Toto ustanovení platí i v případě, že Příjen)ce neprokáže, jak byly poskytnuté peněžní i

prostředky použity. l )
I

b) Ukončit realizaci Akce/Pro.jektu do 3 ]. 12. 2023. výjimku z tohoto ustanoveni může povolit
l

Poskytovatel na základě žádosti Příjemce dle Článku 4 odst. ] této Smlouvy. i
lC) Viditelně uvádět a označit, pokud to povaha Akce/Projektu dovoluje,

· na všech jeho zveřejněných dokumentech, které souvisejí s realizací Akee/Projektu, i
1

· při všech formách propagace Akce/Projektu, '

· v průběhu realizace Akce/Projektu, )
i

" po skončení realizace Akce/Projektu
l

že: ,,Tato Akce l tento Pro.jekt byl/a realizován/a s finančním přispěním Středočeského kraje".

V případě Akcí/Pro.jektů, u kterých to .jejich povaha dovoluje, musí být uvedené označeni umístěno na l

viditelném místě nejméně po dobu pěti let od ukončení realizace Akce/Projektu.

V případě nedodrženi uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod za každé takovéto porušeni )

rozpočtové kázně výši 0,05 % až l % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě
lrozhodnuti Krqjského úřadu Středočeského krqje, ve kterém přlh]édne při stanovení výše odvodu

k závažnosti porušení a jeho vlivu 11ä dodrženi účelu dotace. Jednotlivá porLlšení rozpočtové kázně a j
í

odvody za porušení rozpočtové kázně se v těchto případech sčítají. l
i

l
- 5 - i

i

i)



Y"" '

d) Uzavřít bez zbytečného odkladu po uzavření této Smlouvy samostatnou bezúplatnou dohodu o

propagaci Středočeského kraje na Akci/Projektu se Středočeskou centrálou cestovního ruchu,

příspěvkovou organizací, v níž budou specifikovány další marketingové nástroje k propagaci

Poskytovatele dle možností Příjemce (dle Přílohy č. 2).

e) Zaslat nejméně tři týdny před konáníni Akce/Projektu písemnou pozvánku s minimálně 2 volnými

vstupenkami (není-li vstup volný) na adresu Odboru Kancelář hejtmanky Krajského úřadu

Středočeského kraje, dále písemnou pozvánku Odboru kultury a památkové péče KrajskC]1o úřadu

Středočeského kraje a pozvánku v elektronické podobě členům výboru pro památkovou péči, kulturu

a cestovní ruch, a to s výjimkou Akcí/pl'Qjektů, které byly ukončeny před podpisem této smlouvy.

V případě nedodrženi této povinnosti je Příjemce povinen provést odvod za takovéto porušeni

rozpočtové kázně ve výši 0,05 % až ] % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na

základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne pro stanovení výše

odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace,

Za nesplnění povinnosti zaslání pozvánky není považována situace, kdy byl při veřejném ukončení

akce zástupce Poskytovatele prokazatelně přítomen.

D Chovat se v průběhu akce v inaxirnální možné míře ekologicky, tj. šetrně k přírodě (např. tříděním

odpadu, pouZitíín nejednorázového či rozložitelného nádobí apod.).

g) Vést v účetnictví nebo daňové evidenci řádné a odděleně sledování přijatých a použitých peněžních

prostředků dotace s uvedením přidčleného účelového znaku: 622, a to

· v příjmu budou obdržené neinvestiční finanční prostředky účtovány na položku 4xxx s uvedením

účelového znaku 622,

· ve výdeji bude dotace účtována na příslušné neinvestiční položce 5xxx podle rozpočtové skladby

(druhu výdqje) a označena příslušným účelovým znakem.

V případě nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové kázně

výši 0,05 % až 2 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí

Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti

porušení a jeho vlivu na dodrženi účelu dotace.

V případě, že je dotace poskytnuta příjemci, který nevede účetnictví nebo daňovou evidenci,

toto ustanovení o vedení odděleného účetnictví neplatí.

h) Dodržet, že inajetek pořízený či zhodnocený s účastí dotace nesiní být prodán, darován nebo

bezúplatně převeden na jinou právnickou nebo fyzickou osobu po dobu 5 let od data ukončení

realizace Akce/Projektu. výjimku z tohoto ustanovení může udělit na základě žádosti Příjemce Rada

Středočeského kraje.

Ustanovení tohoto písmena, týkaiící se majetku, se nevztahuje na věcné ceny do soutěží, jsou-li

součástí Akce/Projektu.

V případě nedodrženi uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně

výši l % až 100 % poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí Kraiského úřadu

Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho

vlivu na dodržení účelu dotace.

- 6-

ji

'1\ ,i
'l
ij

';N
'i!

:1
i

. i
S

i

3
t

'. 'Š
i

rii
i!
!
Ĺ
S
i

í

l
i
i

l
l
ľ

l

i
l
l
l

)

l

l1

'l
iillll
J
i
)
l

l
!
Í

I)
Šiili
!



m

%q¢Z

2s¢ °
i) Provést výběr dodavatele veřeiné zakázky v souladu s platným zákonem o zadávání veřejných

zakázek. Příjemce je povinen při zadání veřejné zakázky dodržovat zásady transparentnosti, rovného

zacházení a zákazu diskriminace.

výše uvedené povinnosti platí i pro příjemce, na kterého se zákon o zadáváni veřejných zakázek

nevztahuje.

V případě nedodržení uvedených povinností Příjemcem, odpovídá odvod za porušení rozpočtové

kázně výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty příjeinci na

úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při .jejímž zadání došlo k porušení výše uvedených

povinností, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při

stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže příjemce dotace postupuje podle § 1 ĺ zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

j) Zadávat veřejné zakázky malého rozsahu za cenu maximálně ve výši ceny v místě a čase obvyklé.

U veřejných zakázek malého rozsahu s hodnotou plnění, která je vyšší než 200.000 KČ bez DPH, je

Příjemce povinen bud' uveřejnit veřejnou zakázku malého rozsahu na profilu zadavatele s un)ožnč])im

neomezeného dálkového přístupu, a to po dobu íninimálně 7 pracovních dnů, nebo provést výběrové

(poptávkové řízeni) řízeni, tj- prokazatelně oslovit minimálně 3 dodavatele veřejné zakázky malého

rozsahu.

Příjemce neprovádí uveřejnění veřejné zakázky malého rozsahu na profilu zadavatele s umožněním

neolneze])ého dálkového přístupu nebo oslovení tří dodavatelů u veře,jných zakázek malého rozsahu,

pokud:

· plněni veřejné zakázky malého rozsahu může prokazatelně poskytnout pouze jeden dodavatel,

· plnění veřejné zakázky nialého rozsahu mohou prokazatelně poskytnout pouze dva dodavatelé, v
tomto případě osloví příjemce pouze tyto dva dodavatele.

výše uvedené povinnosti platí i pro příjeince, na kterého se zákon o zadáváni veřejných zakázek

nevztahuje.

V případě nedodrženi uvedených povinnosti Příjemcein odpovídá odvod m porušení rozpočtové kázně

výši 0,05 % až 100 % peněžnicli prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty Příjemci na

úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadáni došlo k porušení výše uvedených

povinností, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kra.je, ve kterém přihlédne při

stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže příjemce dotace postupuje podle § l l zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

k) Dodržet, že zaměstnanci a blízké osoby Příjemce nebo osoby ovládající Příjemce či osoby Příjemcem

ovládané se nesmějí podílet na plněni veřejných zakázek zadávaných Příjemcem, spočívajících v

poskytování dodávek, služeb a stavebních prací spojených s realizaci Akce/Projektu, které jsDLľ

hrazeny z poskytnuté dotace a rovněž z vlastních zdrojů Příjemce (ani působit jako subdodavatel

veřejných zakázek zadávaných Příjemcem). výjimku z tohoto ustanoveni může udělit na základě

písemné žádosti Příjemce Rada Středočeského kraje.

' " íl
:j
'i

í

'Á
, b

·:'
i!!
il
ij

.\. h

i l
l í
: i;
f í
! l
i i
Ž; iI !

?
í

i

;

í i
· ;

! !
F
É l

j
l l
ĹTi l

l
2

,L

l '
l

l l
l

l
l

l
I

i

l

Í

l
l
1
)

I

- 7 -



'Y" ' """"

Současně je připuštěna možnost provedení organizačních, produkčních a autorských prací a služeb bez

nároku na odměnu.
výběr dodavatele materiálu použitého při realizaci prací svépomocí však musí být proveden rovněž v

souladu se shora uvedellými zásadami.
výše uvedené povinnosti platí i pro příjemce, na kterého se zákon o zadáváni veřejných zakázek

nevztaliuje.
V případě nedodržení uvedených povinností Přijenicem, odpovídá odvod za porušení rozpočtové

kázně výši 0,05 % až 100 % µeněžľľích prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty Příjemci na

úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadání došlo k porušeni výše uvedených

povinností, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při

stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže příjemce dotace postupuje podle § 11 zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

l) Zpracovat a předložit (doručit) Poskytovateli dokumentaci závěrečného vyhodnoceni a vyúčtování

Akce/Projektu na Krajský úřad Středočeského kraje - Odbor kultury a pa[nátkové péče, a to do 60

dnů od ukončení Akce/Pi'ojektu. vý.jiínku z tohoto ustanovení může povolit Poskytovatel na základě

žádosti Příjemce dle odst. 2 článku 4 této Smlouvy.
4. Dokumentaci závěrečného vYhodnocení a vyúčtování Akce/Projektu předloží Příjemce Poskytovateli

na zvláštních formulářích, dle vzoru Poskytovatele zveřejněného ria webu Středočeského kraje.

Dokumentace bude obsahovat:

a) název Akce/Projektu,
b) evidenční číslo Akce/Projektu a evidenční číslo této smlouvy,

c) název Programu, ze kterého byla dotace poskytnuta,

d) název Tematiekébo zadání, v rámci, něhož byla dotace poskytnuta,
e) Příjemce dotace ni. ,,jméno a příjinení fýzické osobY nebo název právnické osoby nebo obchodní

firma právnické osoby),
f) stručnou zprávu o realizaci Akce/Projektu se zhodnocením realizace Akce/Projektu včetně

konstatování, zda byly nebo nebyly dodrženy předpokládané finanční nákladV na realizaci

Akce/Projektu, termín ukončeni Akce/ProNktu a splněny veškeré závazky příjemce dle této

smlouvy,
g) fotodokumentaci k realizaci Akce/Projektu (v digitální podobě - fc)tQRrafje do velikosti 2

MB/fotografie),

h) vyúčtování Akce/Projektu,
i) přehled uhrazených účetních (daňových) dokladů (faktur atd,) včetně kopií všech dokladů uvedených

v tointo přehledu včetně kopií dokladů o provedení těchto plateb (výpisy z účtu apod.),

j) přehled neuhrazených účetních (daňových) dokladů (faktur atd.), které mají být ještě uhrazeny po dni

vyhotovení dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování Akce/Projektu včetně kopií všech

dokladů uvedených v tomto přehledu; kopie dokladů o provedení těchto dosud neprovedených plateb

- 8-

.,Sj)

Z

ji

aí
j

lá

í
'ý

J

Ĺ

'-:
í!
i
tii!
l
á
Z

i

!
i
l
l
;l
!
i'lii

l
!'

il

|.1
iilrl
i

l

l
l

l

l
l
l

:ii
ii

iiĹ'
jŠi
iQl
I

S
i

í

l

j



Lr
%,5%

'" !
g
g
í'
'í
3

je Příjemce povinen doložit Poskytovateli nejpozději do 60 dnů od data splatnosti účetních i
i(daňových) dokladů), Ĺ
'l

k) prohlášení Pří,jemce, je-li fyzickou osobou, nebo prohlášení statutárníbo orgánu Při,jemce, je-li !
právnickou osobou, o toin, že veškeré úda!ie uvedené v dokumentaci závěrečného vyhodnocení i

a vyúčtování Akce/Projektu jsou úplné a pravdivé. :
5. Vyúčtování Akce/Projektu bude init tuto strukturu: Iii

a) celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Projektu v Kč, i
b) celkové skutečné uznatelné finanční náklady na realizaci Akce/Prqjektu v Kč, )

íC) celková ľnaxiľnální výše dotace uvedená v článku 2 této snilouvy v KČ, i
i

d) výše dotace v KČ, která byla připsána na účet Příjemce do dne vyhotovení vyúčtování Akce/Projektu, i
2

e) celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu v KČ skutečně uhrazená i
ĹhPříjemcem ke dni vyhotovení vyúčEování Akce/Projektu, i
!f) celková výše uznatelných finančních nákladů na reahzaci Akce/Projektu v KČ, která tná být ještě i

uhrazena Příjemcem po dni vyhotoveni vyúčtování Akce/Pi'ojektu, i
l

g) částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou je Příjemce povinen vrátit !

Poskytovateli, jestliže podíl Příjemce na úhradě celkových skutečných uznatelných finančních !
;inákladů na realizaci Akce/Projektu je nižší než 76,9 %, případně Příjemce uvede, že nemá povinnost l
!vrátit Poskytovateli část skutečně poskytnuté dotace z uvedeného důvodu, :

h) celkové skutečné přijiny Akce/Projektu v kč (položkový přehled zdrojů financování včetně )

poskytnuté dotace dle této sínlouvy), i
l

i) částku skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelein v KČ, kterou je příjemce povinen vrátit i
Z

Poskytovateli dle článku 2 odst. 13 této smlouvy, případně Příjemce uvede, že nemá povinnost vrátit j
i

Poskytovateli část skutečně poskytnuté dotace z uvedeného důvodu, l

j) celková výše dotace v KČ, která měla být Příjemci skutečně poskytnuta po úpravách vyplývajících i
iz tohoto odstavce, !

k) zbývající výše dotace v KČ, která má být ještě připsána na účet Přiie]nce po dni vyhotovení
lvyúčtování Akce/Pí'ojektu.
i

Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu se nezapočítává '

uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizaci Akce/Projektu, u níž mu vznikl
l
l

nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.
l6. Příjemce se dále zavazu je l

a) Vrátit Poskytovateli do 60 dnů od ukončení Akce/Projektu příslušnou část skutečně poskytnuté
idotace Poskytovatelem, kterou je povinen Příjemce vrátit Poskytovateli, jestliže je podíl Příjemce na
l
l

úhľ'adě celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu nižší než

76,9 %, a to tak, aby konečný podíl Příjemce na úhradě celkových skutečných uznatelných
!
l

finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu byl 76,9 %. l
Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných :

l

peněžních prostředků. l
)

,l
- 9 "



Ž

cd

b) Vrátit Poskytovateli do 60 dnů od ukončeni Akce/Projektu v rámci Fondu podpory cestovního ruchu ' !
i· 3

příslušnou část skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem, kterou je Příjemce povinen vrátit

Poskytovateli dle článku 2 odst. 13 této smlouvy. i:
S
:í

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných l

peněžních prostředků. 'i
áC) Vrátit Poskytovateli celou dotaci, resp. převedené peněžní prostředky od Poskytovatele na účet .
i

Příjemce, pokud se realizace Akce/Projektu neuskuteční, a to do deseti pracovních dnů ode dne, kdy 'j

Příjemci musí být zřejmé, že se realizace Akce/Projektu neuskutečni. Zároveň je Příjemce povinen i
neprodleně písemně informovat PoskytovaÉele o těchto skutečnostech, a to Odbor kultury a i

!painátkové péče Krqjského úřadu Středočeského kraje. !

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných Ĺ

peněžních prostředků. lí
d) Umožnit příslušnýtn orgánůtn Poskytovatele v souladu se z. č. 320/2001 Sb. provedení průběžné a i!

nasledne kontroly bospodařeni s peněžnmi prostředky z poskytnutě dotace, jejich pouíhti k účelu, i

který je v souladu s touto smlouvou a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady !
í

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 % l
!poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského i

kraje, ve kterém přihlédne při stanoveni výše odvodu k závažnosti porušeni a jeho vlivu na dodržení l

účelu dotace.
le) Neprodleně, ne.jpozději však do 10 pracovních dnů, informovat písemně Odbor kultury a památkové i
lpéče Krajského úřadu Středočeského kraje o všech ztněnách údajů týkajících se príj emce, které .jsou !
i!

uvedeny na str. l této stnlouvy. li
f) Uchovávat veškeré písermiosti, týkající se poskytnutí veřejné podpory podle této smlouvy včetně i

lvyúčtování Akce/Projektu se všemi písemnými doklady, a to takovým způsobem, aby bylo možno i

prokázat oprávněnost použití peněžních prostředků v souladu s touto smlouvou, a to po dobu deseti
ilet od ukončení realizace Akce/Projektu. Po tuto uvedenou dobu je Příjemce také povinen veškeré

písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné podpory podle této sinkuvy včetně vyúčtováni
l

Akce/Projektu se všetni písetnnými doklady, na písemné požádání předložit Poskytovateli
l

k nahlédnutí. )

V případě nedodrženi výše uvedených povinností Příjemce odpovídá odvod za toto porušení

rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 % z poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě i

rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k
l

závažnosti porušení a jeho vlivu na dodrženi účelu dotace. Jestliže však Příjeince ve výše uvedené l

době sám zlikvidoval nebo zcela znehodnotil nebo úmyslně nebo z nedbalosti umožnil jinému

zlikvidovat nebo zcela znehodnotit veškeré pÍselnnosti, týkcýíci se poskytnutí veřejné podpoíy podle l
jtéto smlouvy včetně vyúčtování Projektu se všemi písemnýini doklady, nebo jestliže Příjenice
,

nepředloží Poskytovateli Žádné píseninosti k nahlédnutí, odpovídá odvod za toto porušeni l

rozpočtové kázně výšj 10 až 100 % poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí
)

- 10- i
l
!
i
i



F""

30
>

Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti

porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

g) Je-li Příjemcem dotace právnická osoba, je Příjemce povinen písemně informovat Poskytovatele,

tj. Krajský úřad Středočeského krqje - Odbor kultury a památkové péče:

· o přeměně právnické osoby, a to do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně právnické

osoby,

· o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 7 kalendářních dnů ode dne vstupu právnické
osoby do likvidace,

· o zahájeni insolvenčního řízení na právnickou osobu, a to do 7 kalendářních dnů od zveřejnění

vyhlášky o zahájení insolvenčního řízení v insolvenčním rejstříku.

V písemné informaci pro Poskytovatele Příjemce tnimo jiné uvede evidenční číslo Akce/Projektu a
evidenční číslo smlouvy Poskytovatele, uvedené na straně l této smlouvy, název Akce/Projektu a

výši poskytnuté dotace Poskytovatelem.
Povinnost podle Článku 3 odst. 6 písm. g) Příiemce nemá, jestliže uplynulo vice než 10 let od

ukončení ľea]izace Akce/Projektu.

Článek 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. O prodlouženi termínu ukončení realizace Akce/Projektu může Příjemce písemně požádat

Poskytovatele do dne, do kterého má být podle této smlouvy ukončena realizace Akce/Projektu.

Písemnou žádost Příjemce předkládá Odboru Kukury a památkové péče Krajského úřadu
Středočeského kraje. Žádost musí být doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do

konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, tj. o jejím odsouhlasení či odmítnutí, rozhoduje Rada

Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje.

2. O prodloužení termínu pro předložení dokumentace závěrečného vyhodnoceni a vyúčtováni

Akce/Projektu může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro zpracování

a předložení Dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování Akce/Projeklu. Písemnou žádost
Příjemce předkládá Odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost

musí být doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do konce uvedené lhůty.

O žádosti Příjeince, tj. o jej im odsouhlaseni či odmítnutí, rozhoduje Rada Středočeského kraj e nebo

případně Zastupitelstvo Středočeského kraje.

3. O jinou změnu této smlouvy může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro

zpracování a předložení dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtováni Akce/Projektu, nejpozději

však s předložením uvedené dokumentace Poskytovateli, pokud uvedenou dokumentaci předložil

Příjeince Poskytovateli před koncem lhůty pro zpracování a předloženi uvedené dokumentace.

Písemnou žádost Příjeince předkládá Odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu
Středočeského kraje. Zádost musí být doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do

- íl-



____ ___"'y ' '- "" ::
)

· :Š"' "'i
konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, tj. jejín] odsouhlasení či odmítnutí, rozhoduje Rada

, íStředočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje.
4. Počítání lhůt uvedených v této smlouvě se řídí občanským zákoníkem. Připadne-li poslední den lhůty, i

v níž je Příjemce povinen podle této smlouvy provést nějakou činnost nebo úkon, na sobotu, neděli nebo :
svátek, je posledním dnem lhůty pracovní den nejblíže následující.

íl
. .}.,5. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povtnnost předat, doručit nebo předložit Poskytovateli nějakou

k >

'Čpísemnost, musí být do konce lhůty uvedené v této smlouvě písemnost Poskytovateli fakticky doručena;

za sphiěni uvedené lhůty se nepovažuje den předání zásilky s písemností Příjemcem k přepravě, tj. např. !
l

prostřednictvím pošty. :
il6. Pokud má Příjenice podle této smlouvy povinnost převést peněžní prostředky Poskytovateli, převádí je

na účet Poskytovatele uvedený na str. 1 této smlouvy, a to pod stejnými symboly - stejným účelovýun í

znakem, pod kterýin mu byly peněžní prostředky Poskytovatelem poskytnuty, nesdělí-li Poskytovatel

piseínrtě příjemci, že má uvést při převodu peněžních prostředků jiné údaje. !
i

7. Povinnost Příjemce převést peněžní prostředky Poskytovateli je splnčna dnem připsání peněžních l.ď

prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. 1 této smlouvy. i
?
i

8. Při podezření ľlä porušeni rozpočtové kázně může Poskytovatel pozastavit poskytování peněžních l

prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu. l
i

9. Za prodlení s odvodein za porušení rozpočtové káztiě je Příjeínce povinen zaplatit penále ve výši i

1 promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše stanoveného odvodu. i
i10. O uloženi odvodu a penále za porušeni rozpočtové kázně rozhoduje v samostatné působnosti Krajský !

úřad Středočeského kra,je. !
i

l ]. Proininuti nebo částečné prominuti povinnosti odvodu a penále může z důvodu hodných zvláštního l

zřetele povolit orgán Středočeského kraje, který o poskytnutí peněžních prostředků rozhodl, tj. l

Zastupitelstvo Středočeského krqje, a to na základě žádosti Příjemce. l
l

12. Správcem odvodů a penále je Krajský úřad Středočeského kraje, který z důvodu hodných zvláštního

zřetele může povolit posečkání zaplacení odvodu nebo penále (tj. zaplacení odvodu nebo penále l

v pozdějším tern]lnu) nebo zaplacení odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti !
Příjemce. l

,
13. Práva a povinnosti srnluvních stran touto sinlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznýn)i l

právními předpisy a Programem 2023. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy se l

zněním Prograinu 2023 seznámil.

14. Případné zíněny a doplňky této smlouvy budou sinluvni strany činit písemnými, vzestupně číslovanými

dodatky k této smlouvě. l
l15. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Smluvní '

strany se dohodly, že Příjemce nenl oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vyplývající z této )
lsmlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. Pokud Příjemce postoupí svá

práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu

Poskytovatele, poruší tím rozpočtovou kázeň a odvod za toto porušeni rozpočtové kázně odpovídá výši

poskytnutých peněžních prostředků.

- 12-
l

l



' r"'"
r'

16. Tato smlouva bude podepsána oběma smluvními stranami elektronicky. V případě, že příjen]ce nemá

elektronický podpis založený na kvaliňkovaném certifikátu, příjeníce smlouvu vytiskne, podepíše a

pošle zpět poštou v papírové listinné podobě, a následně Poskytovatel smlouvu podepíše elektronickým

l)od|)isem založeným na kvalifikovaném certifikátu. Každá smluvní strana obdrží sln]ouvu v

elektronické podobě.

17. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v registru smluv, které provede Poskytovate!. Příjemce souhlasí se zveřejněníni smlouvy

v registru sinluv.

18. O poskytnutí dotace uvedené v této smlouvě Poskytovatelem Příjemci a o uzavřeni této smlouvy

rozhodlo Zastupitelstvo Středočeského kraje usnesením č. 032-22/2023/ZK ze dne 27. 2. 2023 a

v případě tohoto právního jednání Středočeského kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, nezbytné k jeho platnosti.

19. K podpisu této smlouvy a podpisu případných dodatků k této smlouvě za Poskytovatele by! pověřen

člen Rady Středočeského kraje pro oblast kultury, památkové péče a cestovního ruchu Mgr. Václav
Švenda usnesením Zastupitelstva Středočeského krqje č. 032-22/2023/ZK ze dne 27. 2. 2023.

Příjemce
Kultura města Mladá Boleslav a.s.

Poskytovatel
Středočeský kraj

1 7 "05- 2023 Milan Pruner
předseda představenstva

. ,. ... .,.k' m' '1-.·..

lí:.",

Mgr. Václav Švenda
radní pro oblast kLlltLlry,

památkové péče a cestovního ruchu

Dokuinent je podepsán elektronickýin podpisem
Podepisující: Mgr. Václav Švenda
Organizace: Středočeský kraj

Datum a čas: 23.05.2023 11:37:49
Důvod:
Místo:

Přílohy:

Příloha l - Vzor loga Poskytovate le

Příloha 2 - Seznam marketingových nástrojů k propagaci Středočeského kraje

!

i

j

l

i

i

- 13- ' :



Y

Příloha č. l
l

Vzor loga poskytovatele

Vzor barevného provedení loga viz odkaz:

T .

l
I

l

j
l

i'

l

l'
,i
,;l'

· na tištěných materiálech uvádět min. vel. l x 5,3 cm

· na plakátech uvádět min. vel. 2 x 10,6 cm

:í s\'!l]l)(.)!\" -. \/\'e1)('\'ý l"(}ná| gře(k)čc'skc'"() ,kraiť

- 14 -



r,,l

Příloha ě. 2

l

l
Indikativní seznam marketingových nástrojů pro propagaci Středočeského kraje v rámci

Akce/Projektu

Ve smyslu Článku 3 odst. 3 písm. d) poskytne Příjemce prostor pro propagaci značky Střední Čechy na
základě bezúplatně smlouvy o propagaci, kterou uzavře se Středočeskou centrálou cestovního ruchu,
příspěvkovou organizací (dále jen SCCR).

Na základč této dohody se ve výběru podie prostorových a technických možností příjemce využijí např. tyto
marketingové nástroje:

· Umístění rollupu destinace Střední Čechy na viditelnéin, exponovaném n)istě.

· Výroba a umístění banneru se značkou destinace Střední Čechy.

· Proínítání vybraného videospotu z videobanky SCCR.

· Prostor pro prezentační stánek SCCR, případně dalších partnerů z řad oblastních DMO.

· Umístění a doplňování propagačních materiálů poskytnutých SCCR.

· Využití webu a/či sociálních sítích Facebook, Instagram Příjemce k propagaci destinace Střední Čechy.

· Umístění lopa destinace Střední Čecby na webu Příjemce, včetně prokliku na destinačni web
www.sti'ednicechy.cz.

· Poskytnlltí libovolného množství volných \'stupenek/merchendjse (upomínkových předmětů) pro
inarketingové účely SCCR.

· Poskytnutí kvalitních propagačních fotografií z akce pro marketingové účely SCCR.

Obsahem dohody budou též podmínky zařazení do kampaně ,,TOP akce středních Čech", která bude
komunikována na sociálních sítích SCCR, případně zapojel1í do dalších marketingovýcli nástrojů SCCR
(online, off1ine).

- 15 -



,T" '
,l

,,r

i

"r'

l

,l

l PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

l"

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 20063 l 135 l 2023

jápodepsaný

Mgr. Ondřej Pivoňka, advokát sídlem nám. Miru 14, 293 01 Mladá Boleslav,
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod
evidenčním číslem 1 1223, prohlašuji že:

135. Milan Pruner, nar 1.7.1962, bytem Moskevská 236, 293 01 Mladá
Boleslav, Debř, jehož totožnost jsem zjistil z občanského průkazu č.
203246100

tuto listinu ve třech vyhotoveních přede mnou vlastnoručně podepsal.

V Mladé Boleslavi, dne 11.5.2023

vlastnoruční podpis advokáta:

r"\.:':?vokát

É.



"' )
" '

il
l

i l

ii
ji

!1

dl

1|

'!

U



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby- z moci úřední
Dokument 157202822-335460-230517160214.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 157202822-
335460-230517160214. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 17

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: středočeský kraj, ič: 70891095

Pracoviště: středočeský kraj

Datum vyhotovení: 17.05.2023

jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Dagmar Schônová

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložlg' lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese https:/Mvw.czechpoint.cz/overovacidolozky. BNk\kšl

157202822-335460-230517160214


